INDICAÇÃO Nº 165/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, que efetue operação “tapa-buraco” em frente a antiga igreja do bairro Santo Antonio.

JUSTIFICATIVA

Existe em frente a Igreja um grande buraco, que está dificultando o tráfego de veículos naquela localidade.

Sala das Sessões, 28 de Março de 2005.

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE